PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	18. 06. 2013
	№
	836

О включении в реестр и признании

социально ориентированными

некоммерческими организациями

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                 «О некоммерческих организациях», в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 09.02.2012 № 154 и решением межведомственной комиссии по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями от 19.04.2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать социально ориентированными следующие некоммерческие организации, действующие на территории Снежинского городского округа:

- Снежинскую городскую общественную организацию «Союз ветеранов боевых действий»;

- Автономную некоммерческую организацию «Концертное объединение – Снежинская филармония»;

- Местную мусульманскую религиозную организацию махалля

№ 2196 г. Снежинска Челябинской области Регионального Духовного Управления Мусульман Челябинской области при ЦДУМ России.

2. Комитету экономики администрации внести организации, перечисленные в п. 1, в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                          С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

    В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Председатель КУИ

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

комитет экономики  - 1

Кириллову С.В.  - 1

 «Известия…»  - 1

Г.Г.Еремеева 32543

консультант администрации

га 1  24.04.2013

568